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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерско системско инженерство, 

автоматика и роботика - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 11582 Теодора Попорданоска 99,944 

2 13429 Емилија Нечкоска 99,932 

3 11090 Јасмин Богатиновски 99,616 

4 11231 Катерина Чејкова 98,942 

5 15745 Моника Георгиева 98,801 

6 17160 Стефанија Ристоманова 98,580 

7 11236 Стефан Златинов 97,476 

8 11091 Љупчо Милошески 97,428 

9 10747 Огнен Попоски 97,385 

10 15288 Македонка Манчева 97,139 

11 12905 Иван Андонов 96,880 

12 14070 Мартин Ризов 96,743 

13 10554 Андријана Бабуновска 96,129 

14 11449 Ангелина Анакиевска 95,900 

15 15690 Марина Јовановска 95,549 

16 12906 Емилија Маркушеска 95,316 

17 11790 Благој Симоновски 95,187 

18 11487 Мартин Климовски 95,076 
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19 12712 Бојан Диванисов 95,066 

20 10672 Мартин Ангеловски 94,537 

21 11786 Давид Ацев 94,389 

22 15558 Елена Јовчевска 93,972 

23 15089 Драган Павлов 93,878 

24 10593 Ѓорги Богатинов 93,449 

25 14623 Давид Џамбаски 93,156 

26 11371 Даниел Грујевски 92,500 

27 11551 Иванова Симона 92,256 

28 11101 Андреј Михајлов 92,088 

29 13759 Екатерина Николовска 91,687 

30 12735 Дарко Велковски 90,279 

 
 


